
Zápis z jednání Sboru zástupců  

Sdružení rodičů a přátel školy v Bělé pod Pradědem, z.s. 

Datum a místo konání: 8.3.2022, restaurace U Klempíře, Bělá pod Pradědem 

Přítomni: Lenka Šťastná, Petr Klimeš, Markéta Kukajová, Lucie Žilinčárová, Bohdana Neugebauerová, 

Zuzana Laštovicová, Jan Lapčík, Šárka Lapčíková, Alena Hajdová, Markéta Provazníková 

Omluven: David Lejsal 

Hosté: Ivana Kolbabová 

V průběhu jednání bylo projednáno: 

1. Členové odsouhlasili mimořádný výdaj ve výši 1 400,- Kč na pronájem kluziště v Jeseníku pro 

žáky 2.-6. ročníku. 

2. Členům byly předány pozvánky na oslavu – Den učitelů - pořádanou dne 25.3.2022.  

3. Hlavním bodem jednání bylo pořádání Společenského večer, který se bude konat v pátek 

29.4.2022 na Relaxu. Všichni zúčastnění s pořádáním souhlasili.  Byl  však změněn název na 

Předmájovou veselici. Členům byli přiděleni jednotliví sponzoři, u kterých budou žádat o 

sponzorské dary. K poslechu je zajištěno duo Eva a Jindra. Žáci napečou drobné občerstvení, 

děti napříč školou namalují obálky pro losy.  Stoly zajistí - Neugebauerová ve spolupráci s OÚ 

Bělá.  Vystoupení žáků zajistí - Neugebauerová.  Členové budou svoláni k pomoci při přípravě 

sálu.  

4. Další schůzka proběhne  po pořádání veselice, termín bude upřesněn.  Případné dotazy 

zodpoví předsedkyně Bohdana Neugebauerová (tel.731 342 507) 

 

 

 Zapsala: Bohdana Neugebauerová                      Datum: 9.3.2022 

 

 


